
 1 

Рег. № 4907/08.09.2014 г. 
ПОКАНА 

за участие в обществена поръчка  

На основание чл. 14. ал. 5, т. 2 от Закона за обществените поръчки 
(ЗОП), Ви отправям покана за участие в процедура за възлагане на 
обществена поръчка, както следва: 

Условия за провеждане на обществената поръчка  
 1. Обществената поръчка е с предмет „Възстановяване на 

техническия ресурс на 4000 м/ч на ТКА на ДГА №1 и №3 на фрегата „Верни” 
с бордови № 42, участваща в операция „Active Endeavour 2014””. 

 2. Начин на изпълнение на поръчката – със сключване на 
договор. 

 3. Срок на изпълнение на поръчката  – до 3 месеца от сключване 
на договора. 
                    4. Място на изпълнение – фрегата „Верни” с бордови № 42 от 
състава на военно формирование 22480-Бургас или база на изпълнителя. 

        5. Изисквания към предмета на поръчката: 
            5.1. Съгласно Техническите изисквания – Приложение № 5. 
            5.2. Гаранция за извършените дейности – 12 месеца от 

подписването на приемо-предавателния протокол за извършените дейности. 
            5.3. Начин на плащане – по банков път или в брой в срок до 30 

дни след изпълнение на поръчката 
         6. Изисквания към участниците: 
             6.1. Да отговарят на изискванията на чл. 47, ал. 1, 2 и 5 на 

ЗОП; 
             6.2. Да отговарят на изискванията на чл. 327б, ал. 1 и 2 на 

ЗОВС; 
             6.3. Да притежават сертификат ISO 9001:2008 “Системи за 

управление на качеството”. 
7. Изисквания за минимално съдържание на офертите: 
             7.1. Списък на документите, съдържащи се в офертата; 
                  7.2. Актуално удостоверение от агенцията по вписванията 

за състоянието на фирмата, когато участникът е юридическо лице или 

КОМАНДВАНЕ НА ВОЕННОМОРСКИТЕ СИЛИ 

 
Варна 9000,  ул. “Преслав” 16, тел: 552-622, 552-635; факс: 603-259 



 2 

едноличен търговец или копие от документ за самоличност когато 
участникът е физическо лице; 

                  7.3. Административни данни на участника в процедурата; 
                  7.4. Декларация за отсъствие на обстоятелствата по чл. 47, 

ал. 1, 2 (т. 2а) и 5 от ЗОП; 
                  7.5. Декларация за отсъствие на обстоятелствата по чл. 

327б, ал. 1 и 2 от ЗОВС; 
                  7.6. Декларация за запознаване и приемане условията на 

обществената поръчка; 
                  7.7. Декларация за наличие на квалифициран персонал и 

оборудване необходими за изпълнение на поръчката; 
                  7.8. Заверено копие на сертификат по ISO 9001:2008 

“Системи за управление на качеството”. Обхватът на сертификата трябва да 
съответства на предмета на поръчката;  

                  7.9. Декларация по чл. 3, т. 8 и чл. 4 от Закона за 
икономическите и финансовите отношения с дружествата, регистрирани в 
юрисдикции с преференциален данъчен режим, свързаните с тях лица и 
техните действителни собственици; 

                  7.10. Техническо предложение за изпълнение на поръчката; 
                  7.11. Ценово предложение (в лева с ДДС, което да е 

изрично указано) за изпълнение на поръчката. В предлаганата цена да са 
оферирани изпълнението на посочените дейности в Приложение №5 за 
четири броя ТКА. 

8. Всеки участник може да представи само една оферта. 
9. Изборът на изпълнителя ще се осъществи по критерий „най-ниска 

предложена цена”. 
10. Срок на валидност на предложението - не по-малко от 90 дни от 

датата на представянето му. 
11. Офертите да се представят в писмена форма, на български език, в 

запечатан непрозрачен плик.  
На пликът следва да бъдат посочени наименование на лицето което 

прави предложението, телефон и предмета на обществената поръчка. 
            12. Участниците да представят (изпратят) офертите си на адрес: гр. 
Варна, 9000, ул. „Преслав” № 16, военно формирование 34400-Варна, от 
10.00 до 12.30 часа и от 14.00 до 16.00 всеки ден. Краен срок за приемане на 
офертите – 25.09.2014 г. При приемането на офертата, върху плика се 
отбелязва поредният номер, датата и часът на получаването, като посочените 
данни се вписват във входящ дневник. 



 3 

13. На разглеждане и оценка подлежат само офертите подадени 
съгласно посочените в поканата изисквания и срок.  

С цел събирането на максимален брой оферти, поканата ще бъде 
изпратена до възможно максимален брой потенциални изпълнители и заедно 
с посочените приложения – публикувана на Интернет-страницата на 
Военноморските сили – http:/www.navy.mod.bg/?page_id=272 

 
За допълнителна информация – господин Енчо Илиев Илиев сектор 

„Договори и обществени поръчки” във в.ф. 34400–Варна, тел: 052/552 479, 
факс: 603-259, адрес:  гр. Варна, 9000, ул. Преслав №16. 

 
Приложение: (могат да се изтеглят от посочения по-горе интернет 

адрес) 
1. Административни данни за участника в процедурата – Приложение 

№1; 
2. Декларация за отсъствие на обстоятелствата по чл. 47, ал. 1, 2 и 5 от 

ЗОП - Приложение № 2; 
3. Декларация за отсъствие на обстоятелствата по чл. 327б, ал. 1 и 2 

от ЗОВС - Приложение № 3; 
 4. Декларация по чл. 3, т. 8 и чл. 4 от Закона за икономическите и 

финансовите отношения с дружествата, регистрирани в юрисдикции с 
преференциален данъчен режим, свързаните с тях лица и техните 
действителни собственици - Приложение № 4; 
             5. Технически изисквания - Приложение № 5. 

                            
                       КОМАНДИР НА ВОЕННОМОРСКИТЕ СИЛИ 
                       КОНТРААДМИРАЛ         П           ДИМИТЪР ДЕНЕВ                                 

                                                     08.09.2014 г. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

                                                                                             Приложение №1 
/образец/  

АДМИНИСТРАТИВНИ  СВЕДЕНИЯ  НА  УЧАСТНИКА 

1  Наименование : 
 
 
2. Адрес: 

/ код, град, община, квартал, улица №, блок, ап. / 

телефон № .................... 
факс № ......................... 
e-mail ........................... 

3. Лице за контакт: 
4. Длъжност: 

телефон/GSM/факс№ ............... 
Лична карта : 
№ ....................., издаден на ................ от ........................................ 
ЕГН ........................... 

5. Обслужваща банка ………………......... 

6. Банкова сметка, по която ще бъдат превеждани сумите  
 
.………………………………………………………….. 

7. Банков код ………………….. 
8. Титуляр на сметката ................................................ 
 
Подписано на ___.___. 2011 г................................ 

 
/ Подпис и печат / 

 
 
 
 
 
 



 5 

Приложение №2 
/Образец/ 

ДЕКЛАРАЦИЯ 
 

за отсъствие на обстоятелствата по чл. 47, ал.1, 2 и ал.5 
от Закона за обществените поръчки 

 
От _____________________________________ с ЕГН ____________, с 

постоянен адрес в гр. ____________, настоящ адрес в гр.___________, община 
________, ул. _______ с лична карта № _________, издадена на _________ от 
___________, управител (член на управителния съвет, член на Съвета на 
директорите) _____________ (посочва се длъжността) на 
_______________________ (ЕТ, ООД, ЕООД, АД и др.), участник в процедура 
за възлагане на обществена поръчка с предмет: 
____________________________________________________________________
___________. 

 (посочете наименованието на поръчката, номера на обособената позиция) 
 
 

ДЕКЛАРИРАМ: 
 
 
1. По чл.47, ал.1 от ЗОП: 
1.1. Не съм осъден с влязла в сила присъда за1: 
 престъпление против финансовата, данъчната или осигурителната 
система, включително изпиране на пари, по чл.253-260 от Наказателния 
кодекс; 
 подкуп по чл. 301-307 от Наказателния кодекс ; 
 участие в организирана престъпна група по чл. 321 и 321а от 
Наказателния кодекс; 
 престъпление против собствеността по чл. 194-217 от Наказателния 
кодекс; 
 престъпление против стопанството по чл. 219-252 от Наказателния 
кодекс. 
1.2. Представляваният от мен участник не е обявен в несъстоятелност; 
1.3. Представляваният от мен участник не е в производство на 

ликвидация или в подобна процедура съгласно националните закони и 
подзаконови актове; 

2. По чл.47, ал.2 от ЗОП: 
2.1. Представляваният от мен участник не е в открито производство по 

несъстоятелност, и не съм сключил извънсъдебно споразумение с кредиторите 
си по смисъла на чл. 740 от Търговския закон2.  

2.2. Не съм лишен от правото да упражнявам определената професия или 
дейност съгласно законодателството на държавата, в която е извършено 
нарушението1. 



 6 

2.3. Представляваният от мен участник няма парични задължения към 
държавата или към община по смисъла на чл. 162, ал. 2, т.1 от Данъчно-
осигурителния процесуален кодекс, установени с влязъл в сила акт на 
компетентен орган, освен ако е допуснато разсрочване или отсрочване на 
задълженията, или парични задължения, свързани с плащането на вноски за 
социалното осигуряване или на данъци съгласно правните норми на държавата, 
в която съм установен. 

3. По чл.47, ал.5 от ЗОП: 
3.1. Не съм свързано лице по смисъла на § 1, т. 1 от допълнителната 

разпоредба на Закона за предотвратяване и установяване на конфликт на 
интереси с възложителя или със служители на ръководна длъжност в неговата 
организация1; 

3.2. Представляваният от мен участник не е сключил договор с лице по 
чл. 21 или 22 от Закона за предотвратяване и установяване на конфликт на 
интереси. 

Известна ми е отговорността по чл. 313 от Наказателния кодекс за 
посочване на неверни данни. 

Забележка1: Декларацията се попълва от лицата по чл.47, ал.4 от ЗОП; 
Забележка2: В случай че участникът е чуждестранно лице, по отношение 

на същия се декларира, че не се намира в подобна процедура съгласно 
националните закони и подзаконови актове и неговата дейност не е под 
разпореждане на съда и не е преустановил дейността си. 

Забележка3:Чуждестранните участници съобразяват декларацията си с 
изискванията на чл.46 и сл. от ЗОП. 
______________                                                        Декларатор: 
________________ 
(дата на деклариране )                                                                      (подпис))                                                                                       
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

Приложение № 3 
                                                     / образец/ 

Декларация  
  

по чл. 327б, ал. 1 и 2 от ЗОВС на РБ 

(попълва се от кандидат или участник/подизпълнител) 

Подписаният: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ( собствено, бащино, фамилно име) 
притежаващ/а лична карта №...., издадена на . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . (дата 
на издаване) от МВР - гр. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . (място на 
издаване) адрес:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
. . . . . . . . . . . . . . . . (постоянен адрес) представляващ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , в качеството си на (наименование на 
юридическото лице, физическо лице - ЕТ) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
. . . . . . (длъжност) седалище . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
. . . . . . . . . . . . ., адрес на управление:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , тел./факс. . . . . . . . . . . . . . , вписано в търговския 
регистър при . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
съд по ф.д. №. . . . . . . . . . ./. . . . . . . . . . . . . . . . . . г., БУЛСТАТ / ЕИК . . . . . . . . . . . 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . ,  

ДЕКЛАРИРАМ, ЧЕ: 
 
 За мен и за представляваното от мен юридическо лице/ЕТ не са налице 
обстоятелствата по чл. 327б, ал.1 и 2 от Закона за отбраната и въоръжените 
сили на Република България. 
 

Известна ми е наказателната отговорност по чл. 313 от Наказателния 
кодекс за деклариране на неверни обстоятелства.  
 
 

гр.: . . . . . . . . . .  
дата: . . . . . . . . . .  

ДЕКЛАРАТОР:   

  

 

 

       
 
   



 8 

 
 Приложение № 4 

                                                     / образец/ 
                       ДЕКЛАРАЦИЯ 

по чл. 3, т. 8 и чл. 4 от Закона за икономическите и финансовите отношения с дружествата, 
регистрирани в юрисдикции с преференциален данъчен режим, свързаните с тях лица и 

техните действителни собственици 
 („ЗИФОДРЮПДРС”) 

Долуподписаният/ата: _________________ _________________________________________________ 
                                                                                                                                                 (име, презиме, фамилия) 

притежаващ/а лична карта № ____________________, издадена на ____________________ от МВР - 
                                                                                                                                                                                   (дата на издаване) 

гр. ______________, адрес ________________________________________________________________ 
           (място на издаване) (постоянен адрес) 

в качеството си на: ___________________, в _________________________________________________ 
                                                                (длъжност) (наименование на юридическото лице, физическо лице-ЕТ) 

със седалище ______________ и адрес на управление: ________________________________________ 

тел./факс ___________________, вписано в Търговския регистър при Агенцията по вписванията с 
ЕИК/БУЛСТАТ _____________________ - кандидат/участник/подизпълнител в открита процедура 
                                               (ненужното се зачертава) 

по ЗОП за възлагане на обществена поръчка с предмет:_______________________, 

ДЕКЛАРИРАМ, ЧЕ: 

Представляваното от мен дружество по смисъла на § 1, т. 1 от ДР на ЗИФОДРЮПДРС: 

1. Е регистрирано / Не е регистрирано в юрисдикция с преференциален данъчен 
                            /ненужното се зачертава/ 

режим по смисъла на § 1, т. 64 от Допълнителните разпоредби на Закона за 
корпоративното подоходно облагане. Юрисдикцията с преференциален данъчен режим 
е _________________________________________ _______.  
                   /попълва се в случай на регистрация в такава юрисдикция/ 

2. Е свързано / Не е свързано лице по смисъла на § 1 от Допълнителните разпоредби 
                       /ненужното се зачертава/ 

на Търговския закон с дружества, регистрирани в юрисдикция с преференциален 
данъчен режим. 

3. Попада в изключението на чл. 4, т. ___________ от ЗИФОДРЮПДРС. 
/попълва се, ако дружеството е регистрирано в юрисдикция с преференциален данъчен режим или е свързано с лица, регистрирани 
в юрисдикции с преференциален данъчен режим/ 

4.    3апознат съм с правомощията на възложителя по чл. 6, ал. 4 от ЗИФОДРЮПДРС и § 7, 
ал. 2 от Заключителните разпоредби на ЗИФОДРЮПДРС. 

________________ __       Декларатор: _________________  
(място на деклариране) (подпис и печат) 

 

_______________________                                                                                        
/_______________________________________/ 

(дата на деклариране) (име и фамилия) 

Забележка: 
1. Попълва се от всички кандидати или участници/подизпълнители. Когато кандидатът или участникът е 
обединение, което не е юридическо лице, декларацията се попълва за всяко юридическо лице, включено в 
обединението. 

2. Достатъчно е подаването на декларация от едно от лицата, които могат самостоятелно да представляват кандидата или 
участника/подизпълнителя, съгласно представения документ за регистраци 
 



 9 

                                
Приложение № 5 

 
 

Технически изисквания 
 
1. Състав. 
 

№ Наименование 
на имуществото 

Стандарт, заводски 
номер, техническа 

характеристики 
Брой 

№1. 
Турбокомпресорен агрегат на 
ДГА-Isotta Fraschini Motori 
V1312T2ME-FB1 

    Тип  ККК 
    Модификация К 36.5 2 

№3. 
Турбокомпресорен агрегат на 
ДГА-Isotta Fraschini Motori 
V1312T2ME-FB1 

    Тип  ККК 
    Модификация К 36.5 2 

 

 2. Дейности за изпълнение. 

Технически преглед на 4 броя турбокомпресорни агрегати включва: 

 
1. Разглобяване на проточната част на турбината 

2. Почистване от отлагания и нагар 

3. Замер на аксиални и радиални хлабини 

4. Подмяна по резултати от дефектацията на части и уплътнения от доставен 

от изпълнителя „сервизен комплект” и монтаж. 

 
 


